REPÚBLICA
PORTUGUESA
GABINETE DO MINISTRO DA

ADMINISTRAÇÃO INTERNA

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete
de S. Exa. a Ministra Adjunta e dos
Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
1555

SUA COMUNICAÇÃO DE
23-11-2022

NOSSA REFERÊNCIA
N°; 7512023
ENT.; 194/2023
PROC. N°; 868.01

DATA
05-01-2023

oASSUNTO: Pergunta n. 893/XV/1. a de 23 de novembro de 2022

Em resposta à pergunta n.o 893/XV/1 a somos a informar que os processos individuais

concluídos ou em tramite no Serviço de Estrangeiros

aqueles que respeitam a dados privados dos cidadãos,

termos da lei.

e

m

Fronteiras,

erecem a

nomeadamente

sua reserva, nos

Com os melhores cumprimentos,

o Chefe do Gabinete

Vitor T eix~a de Sousa

AV/mcn

Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA

Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-015 Lisboa, Portugal

TEL + 351213233000 FAX +351213232035 EMAIL I!abinele.mai@mai.gov.pt . www.portugal.gov.pt

www.portugal.gov.pt